
1 

 

  

 V Říčanech dne 23.10.2020 

 Reg. č.: vz-529/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 23 k veřejné zakázce „Kruhový objezd na silnici II/608 

ulice Teplická v Postřižíně“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

23. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 23: 

Žádáme o stanovení pevné částky pro ocenění položky "Opravy objízdných tras - 

uvedení tras do původního stavu" nebo vyjmutí této položky ze soupisu prací v 

souladu s doporučením projektanta viz Vysvětlení ZD č. 21. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 23:  

Rozsah objízdných tras vyplynou až ze schůzky viz bod 15, proto projektant 

doporučuje tuto položku ve výběrovém řízení neposuzovat či určit objednatelem 

pevnou částku. S ohledem na to, že PČR DI požadoval svolání místního šetření 

ohledně objízdných tras až před výstavbou. Projektant doporučuje objednateli, 

s ohledem na termín zahájení stavebních prací, uskutečnění schůzky např. na jeho 

půdě společně s DI, ROPID a dalšími dotčenými orgány. 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  

Profil zadavatele  


		2020-10-23T11:36:44+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




